檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：趙莉郡

聯絡電話：04–23590121#38002

電子郵件：marcy1256@thu.edu.tw

傳　　真：

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：東茂藝字第10709020240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際公共藝術創作營海報(國際公共藝術創作營海報.jpg)

主旨：檢送本校創意設計暨藝術學院謹定於107年11月22日(星期

四)至12月7日(星期五)舉辦「2018國際公共藝術創作營」

海報，敬請惠予協助公告周知，並鼓勵所屬師生踴躍參與

為禱。

正本：各公私立高級職業學校

副本： 2018-11-14
08:53:24